
 

Shtojca 13    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [11.01.2021] 

Për: [ECO-PROJECT ALBANIA me adrese Tirane Kashar MEZEZ Zona Kadastrale Nr. 2679, Hyrja 

Nr. 2, Apartamenti Nr. 36.] 

Procedura e prokurimit: “ Studimin e Biodiversitetit,Kryqezimet me lumenjte dhe emetimet e Gazit 

Sere dhe CO2 per projektin“Rehabilitimi i Linjes Hekurudhore Durres –Tirane TTP dhe ndertimi i 

linjes Hekurudhore ne Aeroportin Nene Tereza” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79702-11-24-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Studimin e Biodiversitetit,Kryqezimet me lumenjte dhe emetimet e 

Gazit Sere dhe CO2 per projektin“Rehabilitimi i Linjes Hekurudhore Durres –Tirane TTP dhe ndertimi 

i linjes Hekurudhore ne Aeroportin Nene Tereza me afat 42 dite kalendarike: 

 Buletini i Njoftimeve Publike nr.111,  date 01.12.2020 fq93 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._ ECO-PROJECT ALBANIA    L21401009M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   2.284.000 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   - 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   - 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ECO-PROJECT ALBANIA me adrese 

Tirane Kashar MEZEZ Zona Kadastrale Nr. 2679, Hyrja Nr. 2, Apartamenti Nr. 36 se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 2.284.000[dy milion e dy qind e tete dhjete e kater mije leke]/pikët 

totale të marra  [_-_]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a   lagjia nr 3 rruga 

Egnatia Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  



 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo       jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë               - 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  ANI    DYRMISHI 

 

 


